



Regionun güclü dövləti...

Milli azadlıqdan şirin nemət yoxdur!

J. Aliyev

YENİ AZƏRBAYCAN

Azərbaycan dövlət müstəqilliyi Azərbaycan xalqının milli sərəfətidir
Qəzet 1993-cü ilin aprel ayından nəşr olunur. Yeni Azərbaycan Partiyasının orqanı.

18 aprel
2024-cü il,
cümə axşamı
№ 066 (6652)
Qiyməti
60 qapik



23 Aprelə gedən yol

5 gün qalırdı...

Bax səh. 2



Beynəlxalq əməkdaşlıqla daxili inkişaf xətti vəhdət təşkil edir

Bax səh. 2

Azərbaycanın su təhlükəsizliyi möhkəmləndirilir

Bax səh. 2



1 il tez... Artıq proses başlayıb

Rusiya sülhməramlıları Azərbaycan ərazisini tərk edir

Bax səh. 3

Paris Bakıdan kəsib?

Azərbaycanın yerləşdiyi bölgədə yeni siyasi-hərbi situasiya formalaşdırılması, ərazi bütövlüyünü və suverenliyini bərpa etməsi Fransanı narahat etməkdədir. Bu fakt rəsmi Parisin önəvi ermənipərəst siyasətinin son dövrlərdə daha fərqli aspektlərində özünü göstərməkdədir. Parisin Azərbaycana qarşı fərqli təşkilat və ya dövlətlər üzərindən oynamağa çalışdığı bütün siyasi oyunları, hətta lokal antiterror tədbirlərindən sonra daha da intensivləşdirilmiş siyasi "gədişləri" birmənalı şəkildə "təzyiq" xarakteri daşımaqdadır. Azərbaycanın əldə etdiyi mühüm qələbələr, Ermənistanın məğlubiyyəti, suverenliyimizin bərpası və qondarma xuntanın ləğvi...

Bax səh. 4



YAP Sədrinin müavini ilə Kubanın Azərbaycanadakı səfiri arasında görüş keçirilib

Bax səh. 4

Viktor Orbandan çağırış

Sıralarında 27 dövləti birləşdirən Avropa İttifaqı (Aİ) sədrliyini dəyişməsi ərəfəsindədir. Quruma sədrlik rotasiya qaydasında dəyişir. Belə ki, Avropa İttifaqına yarımillik sədrlik hüququ rotasiya ilə növbəti üzv dövlətlərə verilir. Hazırda quruma sədrliyi Belçika həyata keçirir. Cari ilin iyun ayında bu ölkə sədrliyi Macarıstana təhvil verəcək. Ancaq belə görünür ki, Avropa İttifaqında növbəti sədrlik əvəzlənməsi yalnız hüquqi əsasda baş verməyəcək. Bütövlükdə qurum daxilində yaşanan narazılıqlar, artan ziddiyyətlər yeni islahatların aparılmasını zərurətə çevirir. Macarıstanın Baş naziri Viktor Orban hesab edir ki, Avropa İttifaqının hazırkı rəhbərliyi istifadəyə gətirilməlidir. "Biz "yaşıl keçid", davamlı inkişaf siyasəti, miqrasiya, hərbi və sanksiyalar siyasəti kimi öz seçdiyi bir neçə böyük layihəsi olan Aİ rəhbərliyinə sahibik və bunların hamısı uğursuzluğa düşür. Avropa İttifaqının hazırkı rəhbərliyi gətirməlidir və bizə yeni liderlər lazımdır", - deyərək Orban mətbuat konfransı zamanı bildirdi və onun çıxışının videosu X sosial şəbəkəsindəki sahifəsində yerləşdirilib. Baş nazir Avropa Komissiyasının rəhbəri Ursula Fon der Lyayenin...

Bax səh. 7

Professor Lemkinin adından sui-istifadə edilməməlidir

Azərbaycanın öz ərazi bütövlüyünü və suverenliyini bərpa etməsi Ermənistanla həvadarlıq edən beynəlxalq dairələri ciddi narahat edir. Həmin dairələr beynəlxalq müstəvidə ölkəmizin imicinə zərər vurmaq üçün böhtan kampaniyasını davam etdirirlər. Ermənilərə lobbiçilik edən təşkilatlardan biri də ABŞ-da fəaliyyət göstərən Soyqırımın Önlənməsi üzrə Lemkin İnstitutudur. Lemkin İnstitutu 2021-ci ildə ABŞ-nin Pensilvaniya ştatında qeyri-hökumət təşkilatı kimi qeydiyyatdan keçib və erməni diasporu ilə sıx əlaqələrə malikdir. İnstitutun həmtəsisçiləri Kin Ştat Kolleci və Stokton Universitetinin professoru Eliza fon Coden-Forci və beynəlxalq hüquq professoru və İndiana Universitetinin məzunu İrin Viktoriya Massimiodur. Qurumun missiyası gəyri-qanunlu soyqırımın qarşısının alınmasının zəruriliyi ilə bağlı qlobal konsensus yaratmaqdır. Lakin təşkilat elan etdiyi missiyaya zidd olaraq soyqırımına məruz qalan...

Bax səh. 4

Mərkəzi Asiya ilə əlaqələri genişləndirmək üçün...

Mühüm geosiyasi coğrafiyada yerləşən Azərbaycan Avropa ilə Asiya arasında körpü rolunu oynayır. Tarixən Azərbaycanın ərazisindən müxtəlif istiqamətlərə işlək karvan yolları olub və bu yollarla yüklər daşınıb, insanlar səyahətlərə çıxıblar. Lakin bu gün respublikamızın Avrasiyada önəmi yalnız əlverişli təbii-coğrafi mövqedə yerləşməsi ilə məhdudlaşmır. Müstəqillik dövründə Azərbaycanın yaratmağa nail olduğu müasir yolluq infrastrukturunu respublikamızın Şərqlə Qərbdə transizit daşımaları üçün önəmli əhəmiyyətli dərəcədə artırır. Hazırda ölkəmiz Avrasiyada çox mühüm lojiyyat-logistika xəti qismində çıxış edir. Eyni vaxtda iki beynəlxalq marşrutun - Şərq-Qərb və Şimal-Cənub dəhlizlərinin Azərbaycanın ərazisindən keçməsi ölkəmizə böyük üstünlüklər qazandırır. Respublikamız hər iki dəhlizin funksionallığının artmasına, tərəfdaşlarla fəaliyyətlərinin uzlaşdırılmasına və tariflərin optimallaşdırılmasına, hüquqi bazanın təkmilləşdirilməsinə güclü siyasi iradə göstərir. Təhlükəsizlik mühiti, uzunmüddətli sabitlik, rahat infrastruktur, dəhlizlərin bir-birinə inteqrasiya edilməsi, quru və su yolları ilə daşımaların...

Bax səh. 5

Valyuta Fondunun nikbin proqnozu...

Beynəlxalq Valyuta Fondu (BVF) Azərbaycanın iqtisadi artımla bağlı proqnoz göstəricilərində dəyişikliklər edib. Təşkilatın "World Economic Outlook" adlı aprel hesabatında qeyd edilir ki, Azərbaycanın makroiqtisadi göstəriciləri əvvəlki ilə nisbətə daha da yaxşılaşacaq. Belə ki, Fondun ilin əvvəlindəki proqnozunda Azərbaycanda 2024-cü il üzrə iqtisadi artımı 2,5 faiz proqnozlaşdırıldığı halda, yeni proqnoz ssenarisində ümumi daxili məhsulun (ÜDM) artımı üzrə proqnoz 2,8 səviyyəsinə yüksəldilib. 2025-ci ildə isə iqtisadi artımın 2,3 faiz təşkil edəcəyi ehtimal olunur. Valyuta Fondu Azərbaycanda iqtisadi artımı niyə yüksəldib? Əvvəla, bəzi beynəlxalq maliyyə institutları 2024-cü ildə global geosiyasi proseslərin, Rusiya-Ukrayna müharibəsi, Yaxın Şərqdə davam edən gərginliyin fonunda beynəlxalq enerji bazarlarında enerji daşıyıcılarının qiymət sabitliyinin pozulacağını, xüsusilə də neftin qiymətində enişlərin baş verəcəyini, neftin orta bazar qiymətinin 70 dollar olacağına dair gözləntilərlə çıxış edərək bunun neft ixrac edən ölkələrin iqtisadiyyatını təsirləndirəcəyini irəli sürürdülər. Bu xüsusda da Azərbaycanın neft-qaz satışlarından gəlirlərinin azalması müqabilində iqtisadi artım tempinin 2 faizdən çox olmayacağı ehtimal olunurdu. 2024-cü ilin...

Bax səh. 5

Rediküllərin mitinq eyforiyası

Bax səh. 5

"5 aprel" razılaşmasının yeni məqamları üzə çıxdı...



Bax səh. 6

